



**BURMISTRZ DZIELNICY REMBERTÓW
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

al. gen. Antoniego Chruściela „Montera” 28, 04-401 Warszawa
tel. 22 443 38 00, faks 22 443 37 77

rembertow.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.rembertow.waw.pl

Warszawa, 21 stycznia 2021 r.

UD-VIII-WZP.271.24.2020

DO WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania zorganizowanego w trybie „przetargu nieograniczonego” na budowę ulicy Kaletniczej (odc. od ul. Zesłańców Polskich do ul. I. Paderewskiego) w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy w zakres robót wchodzi zgodnie z par.3 pkt.2.9) wzoru umowy oznakowanie ul. Szatkowników?

Odpowiedź:

Błędne oznakowanie. Powinno być ul. Kaletniczej.

Pytanie 2:

Czy materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy robót?

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórki traktowane są jako odpad i należy je zutylizować bądź wywieźć na składowisko odpadów.

Pytanie 3:

Czy drzewa z wycinki należą do Wykonawcy robót?

Odpowiedź:

Wycięte drzewa należy traktować jako odpad i należy je zutylizować bądź wywieźć na składowisko odpadów.

Pytanie 4:

Czy odtworzenie ogrodzenia dla posesji o numerze działek 50/4, 192/1, 129/2, 129/3,71/5, 91/2 należy wykonać z nowych materiałów?

Odpowiedź:

W przedmiarze nie ma odtworzenia ogrodzeń.

Pytanie 5:

Czy pielęgnacja trawników i nasadzeń wynosi 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Okres pielęgnacji: trawniki - 12 miesięcy; nasadzenia – 36 miesięcy.

Pytanie 6:

Prosimy o odpowiedź czy zakres robót określają załączone do przetargu przedmiary robót czy dokumentacja techniczna?

Odpowiedź:

Zakres robót określają zarówno przedmiar robót jak i dokumentacja techniczna.

Pytanie 7:

Czy oznakowanie poziome nawierzchni należy wykonać farbą akrylową czy masami chemoutwardzalnymi?

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome jezdni należy wykonać masami chemoutwardzalnymi.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający posiada projekt czasowej organizacji ruchu-prosimy o załączenie?

Odpowiedź:

Wykonanie projektu czasowej organizacji ruchu należy do wykonawcy.

Pytanie 9:

Czy w zakres robót wchodzi rozbiórka odcinków sieci ciepłej? Jeżeli tak prosimy o przedmiary robót?

Odpowiedź:

Brak sieci ciepłej.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy
Agneszka Gądoja
Agneszka Gądoja